
 

 

UCHWAŁA NR LXX/454/2023 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/230/2004 Rady Gminy Rajcza z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Rajczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 2393),  

Rada Gminy Rajcza 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/230/2004 Rady Gminy Rajcza z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie 

nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Rajczy: 

1)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Siedziba Biblioteki mieści się w Rajczy przy ul. Rynek 2b, a terenem działalności jest Gmina 

Rajcza”; 

2)  § 17 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Biblioteka centralna w Rajczy, ul. Rynek 2b”; 

3)  § 17 pkt 2 otrzymuje brzmienie: Oddział 3. „Oddział dla dzieci w Rajczy, ul. Rynek 2b”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rajcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Rajcza 

 

 

Zbigniew Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 6590


		2023-09-06T06:29:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




